
  

  

    CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO 
 

                            Estado de São Paulo 
 

 

 

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.º 425 - Centro - CEP: 17455-000 - Fernão/SP. 
Telefone: (014) 3273-1011 - E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@hotmail.com  

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

LUIZ ALFREDO LEARDINI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE FERNÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS POR LEI: 

 

RESOLVE: 

 

C O N V O C A R, como convocado fica, nos termos do art. 170 do Regimento 

Interno, sessão extraordinária, para o próximo dia 25 de setembro de 2019 às 19h00m na sede da Câmara 

Municipal de Fernão para deliberação das seguintes matérias: 

I - PROJETO DE LEI N.º 022/2019 DE 09 DE SETEMBRO DE 2019 QUE INSTITUI O 

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE FERNÃO, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS DE AUTORIA DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL. PARECER 

FAVORÁVEL DAS COMISSÕES PERMANENTES. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS. 

II -  PROJETO DE LEI N.º 023/2019 DE 09 DE SETEMBRO DE 2019 QUE DISPÕE SOBRE A 

APROVAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL DE CONTROLE DE 

EROSÃO RURAL DO MUNICÍPIO DE FERNÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS DE AUTORIA 

DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL. PARECER FAVORÁVEL DAS COMISSÕES 

PERMANENTES. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS. 

INTIME-SE, CONVOQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Câmara Municipal de Fernão, 24 de setembro de 2019. 

 

Luiz Alfredo Leardini 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 

Registrado e Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Fernão, na data supra. 

 

 

Oswaldo Gutierrez Junior 

Diretor Legislativo 


